

SERVICII DE REPARATII PIESE SI ACCESORII PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 59182545

Data publicarii 22.07.21 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 2.375,90 RON - 2.375,90 RON

Descriere: reparatii SKODA OCTAVIA: 1 CHIT FIBRA 0.500KG 1,000 18,49 18,49 22,00 2 PICATURA 1,000 4,20 4,20 5,00 3 CHIT SOFT 400GR 1,000 11,76 11,76 14,00 4 NITRODILUANT VEKTORR 0.9L 1,000 11,76 11,76 14,00 5 COLOR WEEKEND EMAIL 3IN1 BLACK /500ML 1,000 21,85 21,85 26,00 6 SMIRGHEL GRANULATIE 120 2,000 2,10 4,20 5,00 7 Coala smirghel 600 3,000 2,10 6,30 7,50 8 KLASS ANTIFON NEGRU 1 KG 1,000 16,81 16,81 20,00 9 BANDA MASCARE 36X45 2,000 6,72 13,45 16,00 10 Rola hartie mascare cerata 90 cm x 450m, 40 g/m, maro 9,000 0,84 7,56 9,00 11 MIXT VOPSEA AUTO 500,000 0,17 84,03 100,00 12 PAHAR PLASTIC 2.300L 1,000 2,94 2,94 3,50 13 CAPAC PLASTIC 2.300 1,000 1,26 1,26 1,50 14 SITA VOPSEA 2,000 0,42 0,84 1,00 15 DILUANT ACRILIC/L 1,000 24,37 24,37 29,00 16 LAC ANTIZGARIETURI 1L 400,000 0,07 26,89 32,00 17 INTARITOR NORMAL 500ML 150,000 0,10 15,13 18,00 18 PAHAR PLASTIC 0.385 LT 1,000 1,26 1,26 1,50 19 CAPAC PLASTIC 0.385 1,000 0,42 0,42 0,50 20 SUPORT NUMAR RO 0,500 10,08 5,04 6,00 21 INTINZATOR CUREA TRANSMISIE 1,000 168,91 168,91 201,00 22 Compresor climatizare 1,000 708,40 708,40 843,00 23 Cablu frana de mana 2,000 37,82 75,63 90,00 24 Tub ghidaj cablu frana de mana drp 1,000 47,06 47,06 56,00 25 Tub ghidaj cablu frana de mana stg 1,000 47,06 47,06 56,00 26 Element fixare 3.5X30 APARATOR MOTOR 3,000 0,84 2,52 3,00 27 COLIER PLASTIC 4.8X360 3,000 0,25 MANOPERA 1047,00RON